2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

24.07.2019 №208
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Дніпровського району

Кам’янської міської ради

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Дніпровського району (витяг з протоколу засідання від 10.07.2019 №7, протокол засідання від 22.07.2019 №8), відповідно до ст.ст.38, 60 Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 №470, ст.13 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», положення
про адміністрацію Дніпровського району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1013-22/VIІ, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Узяти на соціальний квартирний облік в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради громадян з числа внутрішньо переміщених осіб:

· Приходько Наталю Іванівну (склад сім’ї три особи: вона, мати,
10.01.1947 р.н., син, 13.05.2009 р.н.), члени сім’ї якої також перебувають
на обліку внутрішньо переміщених осіб, проживають у модульному містечку по бульвару Героїв, і включити її до списку осіб, які мають право отримання житла з житлового фонду соціального призначення на загальних підставах;

· Соколенко Ірину Анатоліївну (склад сім’ї дві особи: вона, дочка, 21.01.2013 р.н.), одиноку матір, дочка якої також перебуває на обліку внутрішньо переміщених осіб, і включити її до списку осіб, які мають право отримання житла з житлового фонду соціального призначення на загальних підставах;

· Кучеряву Інесу Володимирівну (склад сім’ї чотири особи: вона, син, 19.11.1996 р.н., син, 10.04.2014 р.н., син, 08.08.2017 р.н.), діти якої також перебувають на обліку внутрішньо переміщених осіб, і включити її до списку осіб, які мають право отримання житла з житлового фонду соціального призначення на загальних підставах;

· Сергєєву Ольгу Равіловну (склад сім’ї чотири особи: вона, дочка, 25.05.2000 р.н., син, 04.10.2004 р.н., дочка, 06.01.2009 р.н.), діти якої також перебувають на обліку внутрішньо переміщених осіб, і включити її до списку осіб, які мають право першочергового отримання житла з житлового фонду соціального призначення.

3. Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,
в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради Міщенка
Ігоря Віталійовича (склад сім’ї три особи: він, дружина, син, 12.01.2019 р.н.)
як такого, що забезпечений жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством для визнання громадян потребуючими поліпшення житлових умов, який проходить службу в органах цивільного захисту, що є підставою
для включення його до списку осіб, які мають право першочергового одержання житла.

4. Унести зміни до квартирних справ таких громадян:

3.1. Снітька Станіслава Євгенійовича у зв’язку зі змінами складу сім’ї – склад сім’ї три особи (він, дружина, дочка дружини, 23.06.2011 р.н.).

3.2. Пофалітої Ірини Сергіївни у зв’язку зі зміною прізвища «Пофаліта»
на «Сухорукова» та змінами складу сім’ї – склад сім’ї три особи (вона, чоловік, син, 14.06.2018 р.н.).

4. Зняти з квартирного обліку в адміністрації Дніпровського району Кам’янської міської ради:

4.1. У зв’язку з переїздом до іншого району міста Федорова
Дмитра Олександровича, склад сім’ї 1 особа, зареєстрований у гуртожитку
по проспекту Аношкіна, 148.

4.2. У зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту Сокола Юрія Геннадійовича (склад сім’ї 1 особа), Ткаченка Романа Валерійовича (склад сім’ї 1 особа).

5. Адміністрації Дніпровського району міської ради (Гаркуша)
у встановленому законодавством порядку передати до адміністрації Південного району міської ради (Колісніченко) квартирну справу Федорова
Дмитра Олександровича.
6. Адміністрації Південного району міської ради (Колісніченко)
у встановленому законодавством порядку взяти на квартирний облік
із збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку
у списку осіб з правом одержання житла на загальних підставах Федорова
Дмитра Олександровича з 24.03.2010.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,
голову адміністрації Дніпровського району міської ради Гаркушу В.В., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
